令和５年 11 月吉日

関係者各位

株式会社ユニケア

代表取締役 新谷 竜也

ユニケア訪問看護ステーション 各事業所統合のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、（株）ユニケアに格別の

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社 BCP(事業継続計画)において、訪問看護ステーション事業体制の見直しを実

施し、万が一の際にもスムーズに安定したサービスをご提供できるよう、旭区を本拠点とし

て事業を統合いたします。

つきましては、令和 6 年１月１日より、別紙のとおり、既存事業所の事業所名称・事業所

番号及び管理者の変更をすることになりましたのでお知らせいたします。

ご関係の皆様におかれましては、変更に伴う手続き等にお手数をおかけすること誠に恐れ

入ります。

尚、管理者は久保 里美が着任させていただきます。各拠点での管理業務は、所長を管理者

代理として実施して参ります。まだまだ未熟ではありますが、新体制においても、皆様にご

愛顧ご信頼いただけるステーションを目指してスタッフ一同尽力して参りますので、今後

とも変わらぬご指導、ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。

略式ではございますが、書中をもちましてご挨拶を申し上げます。

敬具

記

・変更日：2024 年 1 月 1日

・事業所番号：2763190192

・各事業所の住所：変更なし

・名称・所長の変更：別紙参照

所在区 改訂前 改定後

旭区
ユニケア訪問看護ステーション

旭

名称：ユニケア訪問看護ステーション

事業所番号：2763190192

管理者：久保 里美

所長：福田 順子

北区
ユニケア訪問看護ステーション

旭 南森町出張所

名称：ユニケア訪問看護ステーション 南森町出張所

事業所番号：2763190192

所長：大渕 靖子

都島区
ユニケア訪問看護ステーション

旭 都島出張所

名称：ユニケア訪問看護ステーション 都島出張所

事業所番号：2763190192

所長：福田 順子

鶴見区
ユニケア訪問看護ステーション

鶴見

名称：ユニケア訪問看護ステーション 鶴見出張所

事業所番号：2763190192

所長：久保 里美

城東区
ユニケア訪問看護ステーション

鶴見 城東出張所

名称：ユニケア訪問看護ステーション 城東出張所

事業所番号：2763190192

所長：石田 鈴美

福島区 ユニケア訪問看護ステーション

名称：ユニケア訪問看護ステーション 福島出張所

事業所番号：2763190192

所長：久保 里美

中央区
ユニケア訪問看護ステーション

中央出張所

名称：変更なし

事業所番号：2763190192

所長：久保 里美